お客様各位 2020年12月7日
アイカ工業株式会社
建装・建材カンパニー

生産中止品についてのご案内

メラミン化粧板 木口化粧材 不燃化粧板
JC-380K LP-380K BB-380H JWS380V
TJY490K LP-490
TJY493K LP-493
TJ-513K LP-513 JWS513V
JC-527K LP-527
TJ-629K LP-629
TJ-655K LP-655
JC-669K LP-669 JWS669V
TJ-681K LP-681
JC-10012K LP-10012
TJ-10069K LP-10069

BB-166 PK-166
BB-168 PK-168
BB-8766 PK-8766

◆メラミン化粧板
①生産中止品番

AI-715KM AN-842KM JC-1795KS22 TJ-804K TJY2552K
TJ-2671K TJY10056K TJ-10059K TJY10066K K-6541KN
K-6609KN K-6631KN
②生産中止品番　※表面仕上げの異なった品番は継続します。

JC-517K JC-531K JI-88K JI-118K JI-293K
JI-301K JI-593K JI-612K JI-2774K
③常備在庫品から受注生産品へ移行します。

LJ-10037K LJ-10083K LJ-10084K LJ-10087K LJ-10088K
LJ-10089K TJ-10136K LJ-10143K LJ-10144K LJ-10164K
LJ-10166K LJ-10167K LJ-10168K AY-10174KG TJY10175K
TJ-10155K LJ-10162K LJ-10163K LJ-10165K LJ-10169K
TJ-10170K LJ-10171K TJY10172K AY-10173KG TJY10176K
TJY10178K

◆ポリ・化粧合板
①生産中止品番

BB-519H BB-2568 BB-2580

②生産中止品番　※マーレスPTへの商品統合により廃番

BB-511H BB-534H BB-539H BB-540H BB-558H
BB-573 BB-2002 BB-2005H BB-2006H BB-2012
BB-2015H BB-2016H BB-2017H BB-2020 BB-2021
BB-2030 BB-2031 BB-2058H BB-2071 BB-2072
BB-2075H BB-2076H BB-2077H BB-2085H BB-2086H
BB-2087H BB-2088H BB-2089H BB-2225

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　平素は、アイカ製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。
　　　　　この度、下記アイテムにつきまして「再来年、２０２２年３月末生産中止」といたしますので
　　　ご案内させていただきます。
　　　また、材料などの都合により、上記日程よりも早く生産を中止する場合もございますので、
　　　ご使用の際には、最寄の代理店または当社営業所まで、在庫の有無をご確認ください。
　　　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

ポリ・化粧合板

③商品廃番に伴う生産中止

　アイカＪＷボード
NP-164 NP-381 NP-384 NP-387 NP-389
NP-395 NP-1413

　アイカＪＷボードエクセレント
NW-1012 NW-1013 NW-1016 NW-1017 NW-1021
NW-1928

　エクシーソフトボード
CY-118 CY-363 CY-404 CY-420 CY-421
CY-672 CY-1021 CY-2215 CY-2225 CY-2774

　ノンスチポリ　※受注生産品へ移行します。
RBN5114G RBN5414G RBN5813G RBN6000G RBN6400G
RKN6000 RKN6001 RKN6004 RKN6005 RKN6009
RKN6011 RKN6013 RKN6015 RKN6111 RKN6200
RKN6201 RKN6301 RKN6400

　アイカモアウッドボード
WG-1521C WG-1522C WG-1524C WG-1527C WG-1537HC
WG-1549C WG-1552C

　アイカ有孔ボード
YY-1101

◆木口化粧材
　アイカＪＷフレキ・アイカＪＷダプレックス
NFS164C NFS381C NDA381E NFS384C NDA384E
NFS387C NFS389C NFS395C NFS449C NFS1413C
NFS1012C NFS1013C NFS1016C NFS1017C NFS1021C
NFS1928C

　アイカモアウッド木口シート
WS-1521C WS-1522C WS-1524C WS-1527C WS-1537C
WS-1549C WS-1552C

◆不燃化粧板
　セラール
①生産中止品番

FAN1718ZMN FAN1964ZMN FKJ6000ZYN92
②サイズ廃番　(3x6、3x9サイズは受注生産品へ移行)

FAN1758ZMN FAN1847ZMN FKM6300ZMN

　メタル不燃

UF-2894

　ジョイナー・化粧出隅材

ZB-254A ZB-254B ZB-254M ZB-254C ZB-254E
ZB-2054A ZB-2054B ZB-2054M ZB-2054C ZB-2054E
ZKN1964M ZKN1718M